
UnivIS - Raumplan KR12/02.01 - Hochzeitshaus Aktuelle Informationen

zur Raumbelegung und

Anwesenheitserfassung

während der Pandemie:

08:00

09:00

10:00

11:00

12:00

13:00

14:00

15:00

16:00

17:00

18:00

19:00

Mo

Schielein

Liebricht

Liebricht

Dozierende der Physischen Geographie und
der Geographiedidaktik

Dozierende der Physischen Geographie und
der Geographiedidaktik

Kerscher

Brassat

van Eickels

Hoesch
(bis 18.7., nicht 25.7.)

Di

Schellmann

Dozierende der Physischen Geographie und
der Geographiedidaktik

Liebricht

Dozierende der Physischen Geographie und
der Geographiedidaktik

Liebricht

Liebricht

Pfeifer

Scholl

Lubitz

Mi

Schellmann

Albrecht

Tebel

Albrecht

Klein

Do

Grubert

Schielein

Kleinöder

Schielein

Gempel

Fr

Änderungen der Raumbelegung nur nach Absprache mit Raumverantwortlichen Tanja Hofmann (Tel. 1721,
raumbuchung.guk@uni-bamberg.de)

wöchentliche Lehrveranstaltungen vom 25.4.2022 bis 29.7.2022

Nur wöchentliche Lehrveranstaltungen dargestellt,

 weitere Einträge siehe UnivIS

Stand: Dienstag, 20 August 2024 05:28:36


