UnivIS - Raumplan KR12/02.01 - Hochzeitshaus

Aktuelle Informationen zur Raumbelegung und Anwesenheitserfassung während der Pandemie:



	Мо	Di	Mi	D ₀	Fr
08:00	Schielein	Schellmann	Schellmann	Grubert	
10:00	Liebricht Liebricht Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik	Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik Liebricht Dozierende der Physischen Geographie und der Geographiedidaktik Liebricht	Albrecht	Schielein	
11:00		Liebricht			
12:00 13:00	Kerscher	Pfeifer		Kleinöder	
14:00	Brassat	Scholl	Tebel	Schielein	
16:00 17:00	van Eickels	Lubitz	Albrecht	Gempel	
18:00	Hoesch (bis 18.7., nicht 25.7.)		Klein		1